
UCHWAŁA NR 192(XXIV)21 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Poraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Poraj wyraża zgodę na zbycie niezabudowanych nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Poraj, położonych w obrębie ewidencyjnym Żarki Letnisko gm. Poraj, oznaczonych 
nr ewidencyjnymi 613/6 o pow. 0,1622 ha, 613/7 o pow. 0,1621 ha, 613/8 o pow. 0,1621 ha oraz 
613/9 o pow. 0,1626 ha powstałych z podziału działki o nr ew. 613/4 opisanej w księdze wieczystej nr 
CZ1M/00062326/5 oraz Decyzji Wójta Gminy Poraj nr GN.6831.35.2020 z dnia 28.12.2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170710BE-DF91-409E-B024-6C245FE22EF5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


